
Mogyorósbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (VI. 26.)
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Mogyorósbánya  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. §
(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését:)
„a) költségvetési bevételét: 271 294 106 Ft-ban állapítja meg.
b) költségvetési kiadását: 271 294 106 Ft-ban állapítja meg.”

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. §
(2) bekezdés a)–d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A  kiadási  főösszegen  belül  a  módosított  kiemelt  előirányzatokat  az  alábbi  jogcímenkénti
megoszlásban állapítja meg:)
„a) 179 447 450 Ft - Működési költségvetés kiadásai

aa) 24 755 200 Ft - Személyi juttatások
ab) 3 414 700 Ft - Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
ac) 45 439 204 Ft - Dologi kiadások
ad) 11 618 949 Ft - Egyéb működési célú kiadás
ae) 500 000 Ft - Ellátottak pénzbeli juttatásai
af) 8 211 361 Ft - Működési tartalék
ag) 3 832 695 Ft - Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
ah) 81 675 341 Ft - Központi irányító szervi támogatások folyósítása

b) 179 447 450 Ft - Működési költségvetés bevételei
ba) 114 536 746 Ft - Önkormányzatok működési támogatásai
bb) 1 091 185 Ft - Működési célú támogatás
bc) 36 460 000 Ft - Közhatalmi bevételek
bd) 5 413 330 Ft - Egyéb működési bevételek
be) 21 946 189 Ft - Hiány külső finanszírozásának bevétele (pénzmaradvány igénybevétele)

c) 91 846 656 Ft - Felhalmozási költségvetés kiadásai
ca) 1 782 000 Ft - Beruházás
cb) 90 064 656 Ft - Felújítások
cc) 0 Ft - Fejlesztési tartalék

d) 91 846 656 Ft - Felhalmozási költségvetés bevételei
da) 0 Ft - Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
db) 0 Ft - Felhalmozási célú átvett pénzeszköz

1



dc) 91 846 656 Ft - Hiány belső finanszírozásának bevétele (pénzmaradvány igénybevétele)”

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. §
(6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6) A működési és felhalmozási hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az
előző év költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el 113 792 845 Ft összegben.”

2. §

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 3. § (6)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6) Az Önkormányzat a kiadások közt 8 211 358 Ft általános tartalékot állapít meg.”

3. §

Az  önkormányzat  2024.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2024.  (I.  31.)  önkormányzati  rendelet  1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

4. §

Ez a rendelet 2024. június 27-én lép hatályba, és 2024. június 28-án hatályát veszti.

Havrancsik Tibor polgármester Kozlik Zsolt jegyző

2



1. melléklet az 5/2024. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet az 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) Mogyorósbánya költségvetés 2024.06.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

3



Végső előterjesztői indokolás

Jogszabályi kötelezettségen alapul a költségvetési rendelet évente többszöri felülvizsgálata.

4


